
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Garrovillas de Alconétar
 
ANUNCIO. Delegación de Alcaldía.
 
 
RESOLUCION DE LA ALCALDIA.
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 51.1º de la Ley 30/1994,de 23 de diciembre, de
Modificación del Código Civil en materia de autorización del matrimonio civil por los Alcaldes
 
HE RESUELTO:
 
DELEGAR la Autorización para la celebración del Matrimonio Civil entre doña Elena Victoria
Durán Flores y don Saul Lázaro Hermosos, que se celebrará el día 9 de Diciembre de 2023 en
esta casa Consistorial, en la CONCEJALA de este Ayuntamiento DOÑA MARIA JOSÉ OSMA
MACIAS
 
Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa-Presidenta.
 

 
Garrovillas de Alconétar, 28 de noviembre de 2023

Elisabeth Martín Declara
ALCALDESA-PRESIDENTA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
72

40
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 4 de diciembre de 2023

N.º 0230

Pág. 30783


		2023-12-01T13:31:57+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




